
Zarządzenie nr VI/346/2012 

Wójta Gminy Baranów 

Z dnia  08 maja 2012 rok 

 

 

W sprawie zmian Regulaminu  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z dn.1996 r. poz. 335 z póź. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

      § 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przyjętym Zarządzeniem nr 

V/583/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 10 listopada 2009 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. Dodaje się załącznik do Regulaminu ZFŚS w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

      § 2 

 Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


